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KONFIRMANDLÄGER 
21 juni –   10   juli 2010 



Att vara konfirmand är ett sätt att lära känna sig 
själv och Gud. Vågar du ta chansen? Kom med på 
tre lägerveckor sommaren 2010. 

Utgångspunkten i konfirmationsundervisningen är jag 
själv och Gud. Lägret består av tre delar som handlar om 
Skaparen, Jesus och Den helige Ande, samtidigt får vi 
tillfälle att fundera kring: Vem är jag? Vad tror jag på? 
Vad är livets mening? Undervisningen på lägret tar sin 
utgångspunkt i den kristna tron och dina egna frågor och 
funderingar. 

Flera ledare kommer att vandra med konfirmanderna 
under lägertiden. Vi gör olika saker tillsammans, vi är ute i 
naturen, går teambuildingbanan med mera. I undervis-
ningen använder vi drama och skapande. Det kommer att 
finnas möjlighet att välja olika inriktningar under vissa 
delar av den tid vi har tillsammans. 

I samband med konfirmationshögmässan i Vårdnäs 
kyrka lördagen den 10 juli kl. 11 sker konfirmander-
nas redovisning. Konfirmandgruppen bestämmer 
tillsammans med ledarna hur redovisningen sker. 

Efter konfirmationshögmässan inbjuder Stiftsgår-
den Vårdnäs till konfirmationsmiddag. Till den får 
konfirmanden bjuda med släkt och vänner. 

INSKRiVNiNGSSÖNDAG 22 NOVEMBER 2009 
Vi startar med att fira gudstjänst kl. 11 i 
Vårdnäs kyrka. Därefter äter vi lunch på 
stiftsgården och ger information om läg-
ret och hur du på egen hand ska förbe
reda dig inför sommaren.  

FÖRHELG, 23-25 APRiL 2010 
Vi lär känna varandra inför sommarens 
läger. Vi kommer också att fira guds-
tjänst tillsammans och prata om det 
som kommer att hända under lägret. 

ÅTERTRÄff 
Det finns möjlighet att träffas igen och 
kanske återuppliva sommarens minnen 
på en återträff i oktober 2010. 
Återträffen planeras av konfirmanderna 
själva och ingår inte i lägerpriset. 

KOSTNAD 
8900 kronor, i detta ingår en anmälnings
avgift på 1000 kronor som inte återbetalas 
vid återbud. Varje församling betalar dess-
utom en så kallad konfirmandavgift, ett  
bidrag från församlingen då konfirmanden 
väljer att konfirmeras utanför den egna  
församlingen. 

ANMÄLAN
Antalet konfirmander är begränsat till 25.
Anmälan görs på bifogad blankett till 
Stiftsgården Vårdnäs. 
Ansvarig präst är Gunnar Karlquist, 
Stiftsgården Vårdnäs, 013-36 85 76 
gunnar.karlquist@vardnas.com

bra att veta!

LÄGRET STARTAR MÅNDAGEN DEN 21 JUNi


